



**CORDOBA LOGISTICS
& VENTURES LIMITED**

March 22, 2024

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

The Executive Director/HOD
Offsite-II Department
Supervision Division
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue
Islamabad.

Subject: Notice of Election of Directors

Dear Sir

Attached please find copy of newspaper cuttings w.r.t. notice of Election of Directors; published on March 22, 2024 in Roznama Asaas and Daily Pakistan Observer (Karachi, Lahore & Isb/Rwp).

Regards


Company Secretary



Address: Office No. 420, 4th Floor Eden Towers Gulberg III, Lahore.
Website: www.CordobaLV.com Email: info@cordobalv.com Phone: 042-35790290 & 92

Scanned with CamScanner



جلد 27 شمارہ 199 جمعہ المبارک 11 رمضان 1445ھ 22 مارچ 2024ء 8 چیت 2080 پ قیمت 15 روپے

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کورڈوبالا جسٹکس اینڈ وینچر لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق، کورڈوبالا جسٹکس اینڈ وینچر لمیٹڈ (کمپنی) کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے اپنے آپ کو کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر انتخاب کے لیے پیش کرنے کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔

- | | | | |
|-----------------------------|-------------------|------------------------|--------------------|
| 1- جناب دانش الہی | 2- جناب سہیل الہی | 3- محترمہ انعم رضا | 4- جناب ذیشان افضل |
| 5- محترمہ ملیحہ ہمایوں بگلش | 6- جناب فیصل ندیم | 7- جناب مصباح خلیل خان | |

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں، لہذا مندرجہ بالا امیدواران، پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ (PSX) ریجنل آفس بلڈنگ کے آڈیٹوریم، خیابان ایوان اقبال، لاہور میں 29 مارچ 2024ء کو صبح 11:00 بجے منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں بلا مقابلہ منتخب ڈائریکٹرز تصور کئے جائیں گے۔

بحکم بورڈ

لاہور:

سید علی جواد جعفری کمپنی سیکرٹری

بتاریخ: 21 مارچ 2024ء



Javeria Khan retires from international cricket -Page 11

“You miss 100% of the shots you don’t take.”

- Wayne Gretzky

www.pakobserver.net pakobserver pakobserver Pakistan observer pakobserver

Pakistan OBSERVER

Eyes & Ears of Pakistan

Widely read and trusted Daily



Export enhancement Govt top priority: Minister Ahsan -Page 10

Founded by: ZAHID MALIK (Sitara-i-Imtiaz)

Lahore Simultaneously published from Karachi | Islamabad | Peshawar

Vol. XX, Issue 361 Regd. No. 111

Friday Ramazan 11, 1445 | March 22, 2024

CORDOBA LOGISTICS & VENTURES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the Members of Cordoba Logistics & Ventures Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company:

- | | | |
|---------------------------|--------------------------------|----------------------|
| 1. Mr. Danish Elahi | 2. Mr. Sohail Ilahi | 3. Ms. Anum Raza |
| 4. Mr. Zeshan Afzal | 5. Ms. Maleeha Humayun Bangash | 6. Mr. Faisal Nadeem |
| 7. Mr. Misbah Khalil Khan | | |

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 therefore, the above named persons shall be deemed to have been elected unopposed at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on March 29, 2024 at 11:00 am at Auditorium of Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) Regional Office building, Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore.

Lahore:
Dated: March 21, 2024

By order of the Board
Syed Ali Jawwad Jafri
Company Secretary